TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ID CidadES Contratação nº 2023.036E0700001.01.0024
Tomada de Preços n°: 009/2023
Processo n°: 001197/2023
Interessado: Secretaria Municipal de Transporte, Obras e Serviços Urbanos
Objeto: Contratação de empresa para a execução dos serviços de Construção de 06
(seis) faixas elevadas em concreto armado no centro do município, Itarana/ES.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, representado pelo Prefeito Municipal, infra firmado,
autoridade competente, por esta forma de direito, em cumprimento das formalidades
legais atinentes à espécie, com base nas informações, justificativas e fundamentos
constantes dos processos em referência, de acordo com a conclusão no Relatório
Circunstanciado da Comissão Permanente de Licitação, em cumprimento ao disposto no
art. 43, inciso VI da Lei 8.666/93 e alterações e do Parecer Favorável do Advogado
Municipal OAB/ES 38.225, delibero pela HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do objeto
licitado através do certame em referência, em favor da empresa MARIMAR COMERCIO E
URBANIZACOES LTDA, CNPJ: 49.846.175/0001-03, tendo apresentado a melhor
proposta global, no valor de R$ R$93.950,00 (noventa três mil e novecentos e cinquenta
reais).

Publique-se e intime-se.

Itarana/ES, 08 de maio de 2023.

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal de Itarana/ES

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.itarana.es.gov.br Chave: 6cb46072-73a4-4431-a0ae-afe72079abbf
Homologação Nº 000011/2023

		2023-05-08T09:34:06-0300
	VANDER PATRICIO